
VNITŘNÍ STRANY
celostrana 254 000

dvoustrana 399 000

1/2 strany 152 000

1/3 strany 139 000

1/4 strany 99 000

OBÁLKY
2. strana obálky 275 000

3. strana obálky 264 000

4. strana obálky 310 000

SPECIÁLNÍ POZICE
titul. strana pruh 145 x 25 mm 156 000

titulní strana 50 x 50 mm 130 000

junior page 200 000

INZERCE NA REDAKČNÍ STRÁNCE  
PROGRAMOVÝCH TIPŮ
85 x 117 mm 106 000

85 x 59 mm 58 000

68 x 59 mm 44 000

33 x 59 mm 29 000

TV OKNA V TV PROGRAMU
33 x 24 mm (Po-Čt) 31 000

33 x 24 mm (Pá-Ne) 46 000

VKLADY
vklad, všití, vlepování 1,80 - 2,50

vklad pouze předplatné 3,50

TVw
w
w
.t
v
m
in
i.
c
z

20/2023

Cena 23,90 Kč

Pavla Pavla 
VitázkováVitázková
Lucie Lucie 
VondráčkováVondráčková
NATÁČENÍ

INTERNET TV

ROZHOVORYROZHOVORY

Svatá
Iveta

Sexuální výchova

23. 923. 9.. – – 6. 10.6. 10.

Natalie 
Portman

s fi lmem 
Tlapková 

patrola

o 5x balíček Přízraky v BenátkáchSOUTĚŽ

C
e
n
a
 2

3
,9

0
 K

č
 /
 n

a
 S

lo
ve

n
sk

u
 1

,3
0
 E

U
R

Nejlepší dárekNejlepší dárek
superhrdinkasuperhrdinka

VYHRAJTEVYHRAJTE

tvmini20_001.indd   1tvmini20_001.indd   1 14.09.2023   10:4014.09.2023   10:40

Televizní programový čtrnác-
tideník v praktickém formátu 
poskytující maximální  
informace a skvělou zábavu. 

• TV mini je programový titul určený 
aktivním čtenářům. Vychází každé druhé 
pondělí a nabízí kvalitní a přehledný  
TV program 64 televizních stanic  
včetně kompletního programu českých 
digitálních stanic. 

• Nabízí čtenářům rozhovory a portréty 
televizních a filmových hvězd, reportáže 
z natáčení, horoskopy, soutěže a další  
zajímavosti. Nově zde také najdete  
průvodce seriálů, pohádek, filmů  
a jiných pořadů.

zrcadlo
173 x 200
spad
190 x 225

zrcadlo
85 x 100
spad
95 x 112

zrcadlo
173 x 66,5
spad
190 x 75

zrcadlo
173 x 100
spad
190 x 112

zrcadlo
85 x 200
spad
95 x 225

zrcadlo
58 x 200
spad
63 x 225

zrcadlo
42 x 200
spad
47 x 225

zrcadlo
173 x 50
spad
190 x 56

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/4

zrcadlo
128 x 150
spad
135 x 160

Junior 
page

zrcadlo
50 x 50

145 x 25

Titulní 
strana

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 20 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu 
za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před 
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit 
náhradu za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené 
objednávky. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024   TV MINI

Vazba: V1
Periodicita: čtrnáctideník
Den vydání: pondělí

číslo
Datum 
vydání

Programový týden
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

od do

1 27.12. 30.12. 12.01. 04.12. 11.12.

2 08.01. 13.01. 26.01. 18.12. 22.12.

3 22.01. 27.01. 09.02. 02.01. 08.01.

4 05.02. 10.02. 23.02. 15.01. 22.01.

5 19.02. 24.02. 08.03. 29.01. 05.02.

6 04.03. 09.03. 22.03. 12.02. 19.02.

7 18.03. 23.03. 05.04. 26.02. 04.03.

8 02.04. 06.04. 19.04. 11.03. 18.03.

9 15.04. 20.04. 03.05. 25.03. 02.04.

10 29.04. 04.05. 17.05. 08.04. 15.04.

11 13.05. 18.05. 31.05. 22.04. 29.04.

12 27.05. 01.06. 14.06. 06.05. 13.05.

13 10.06. 15.06. 28.06. 20.05. 27.05.

14 24.06. 29.06. 12.07. 03.06. 10.06.

15 08.07. 13.07. 26.07. 17.06. 24.06.

16 22.07. 27.07. 09.08. 01.07. 08.07.

17 05.08. 10.08. 23.08. 15.07. 22.07.

18 19.08. 24.08. 06.09. 29.07. 05.08.

19 02.09. 07.09. 20.09. 12.08. 19.08.

20 16.09. 21.09. 04.10. 26.08. 02.09.

21 30.09. 05.10. 18.10. 09.09. 16.09.

22 14.10. 19.10. 01.11. 23.09. 30.09.

23 29.10. 02.11. 15.11. 07.10. 14.10.

24 11.11. 16.11. 29.11. 21.10. 29.10.

25 25.11. 30.11. 13.12. 04.11. 11.11.

26 09.12. 14.12. 27.12. 18.11. 25.11.

27 23.12. 28.12. 10.01. 02.12. 09.12.


